СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
__ ______ 2017 года

№ _
с. Богдановка

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Богдановское» № 5 от 17.03.2014 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» (изм. реш. № 5 от 22.01.2015г)
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.№ 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Богдановское», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения «Богдановское»

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета сельского поселения «Богдановское» от 17.03.2014 № 5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» следующие изменения:

а) статья 37 ч.2 исключить пп.2 и 6;

б) статья 7 ч.1 дополнить словами:

«с учетом особенностей, установленных пунктом 4 ст. 174.2 Бюджетного кодекса РФ»
2. Данное решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Богдановское».

Глава сельского поселения

«Богдановское»

В.И.Ефремов